[image: ]
Д У М А
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	23.07.2024 г.
	г. Большой Камень
	                       № 168

О  признании утратившим силу отдельных решений Думы
 Шкотовского муниципального района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь ст. 34 Устава Шкотовского муниципального округа, Дума Шкотовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Шкотовского муниципального района:
- от 26 ноября 2019 года № 351 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образованием» Шкотовского муниципального района»;
- от 22 февраля 2022 года № 153 «О внесении изменений в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образованием» Шкотовского муниципального района»;
- от 27 сентября 2022 года № 221 «О внесении изменений в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образованием» Шкотовского муниципального района».
- от 29 октября 2019 года № 341 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Редакция средств массовой информации» Шкотовского муниципального района»;
- от 25 января 2022 года № 149 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Редакция средств массовой информации» Шкотовского муниципального района, утвержденное решением Думы Шкотовского муниципального района от 29 октября 2019 года № 341»;
- от 27 сентября 2022 года № 222 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Редакция средств массовой информации» Шкотовского муниципального района, утвержденное решением Думы Шкотовского муниципального района от 29 октября 2019 года № 341».
- от 29 октября 2019 года № 340 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Луч» Шкотовского муниципального района»;
- от 25 января 2022 года № 139 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Луч» Шкотовского муниципального района»;
- от 27 сентября 2022 года № 219 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс «Луч» Шкотовского муниципального района».
- от 26.11.2019 г. № 354 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации» Шкотовского муниципального района;
- от 27.09.2022 г. № 218 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации» Шкотовского муниципального района»;
- от 20.12.2022 г. № 254 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации» Шкотовского муниципального района»;
- от 28.02.2023 г. № 279 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации» Шкотовского муниципального района»;
- от 27.06.2023 г. № 21 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление администрации» Шкотовского муниципального района»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Шкотовского муниципального округа по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и соблюдению законодательства (Семенцова).

Председатель Думы Шкотовского
муниципального округа  				                                                  О.В. Кан

image1.png